具有最高安全性，带光学窗口和可选自动旋转监
测功能
应用
Soliswitch FTE20 是阻旋开关，用于颗粒状固料的限位检测。限位开关采用紧凑型
设计，坚固耐用，是固料应用中实现满仓、空仓或加料状态检测的理想选择。
• 满仓传感器
• 空仓传感器
• 限位传感器

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
Endress+Hauser 提供多种类型的仪表附件，以满足不同用户的需求。附件可以随仪表一起订购，
也可以单独订购。附件的详细订购信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心，或登录 Endress
+Hauser 公司的产品主页查询：www.endress.com。
Soliswitch FTE20
10 Endress+Hauser
仪表类附件 附件 说明
法兰型，含过程连接的密
封圈和螺母
150 (5.91)
1
5
0
 (
5
.9
1
)
!18 (0.71)
!48 (1.89)
2 (0.08)120 (4.72)
1
2
0
 (
4
.7
2
)
  A0018472
 9 法兰连接的外形尺寸示意图，单位：mm (in)
在产品选型表中作为附件订购
保护盖 用于保护安装在仓顶的测量设备，免受气候和日晒的不利影响。
62 (2
.44)
175 (6.89)
201.5 (7.93) 298.5 (11.75)
103 (4.06)
2
2
1
.5
 (
8
.7
2
)
  A0017694
 10 保护盖的外形尺寸示意图，单位：mm (in)
在产品选型表中作为附件订购
文档资料
登录网址可以下载 Endress+Hauser 产品的文档资料：www.endress.com/下载
• 《操作手册》：
BA01069F
• ATEX 安全指南：
XA01034F
• FM 控制图示：
XA01331F
中国E+H技术销售 www.ainstru.com